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صفحه افزایش ۴ برابری پژوهشگران پر استناد یک درصد برتر جهان از دانشگاه علوم پزشکی شیراز
معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، از قرارگیری نام 11 نفر از اعضای هیئت علمی این 
دانشگاه، در فهرست پژوهشگران پر استناد یک درصد برتر جهان 
در سال 2024 میلادی، بر اساس سامانه علم سنجی وزارت بهداشت، 

درمان و آموزش پزشکی خبر داد.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
هاشم پور  هاشم  محمد  شیراز،،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی 
گفت: تعداد پژوهشگران پر استناد یک درصد برتر جهان از دانشگاه 

علوم پزشکی شیراز امسال، نزدیک به چهار برابر شد.
وی افزود: به ترتیب حروف الفبا؛ دکتر »نگار آذرپیرا«، دکتر »علی 
اکبر اسدی پویا«، دکتر »امیر امامی«، دکتر »محمد امین بهرامی«، 
»مرتضی  دکتر  شیر«،  پاک  »کیوان  دکتر  بیاتی«،  »محسن  دکتر 
جعفری نیا«، دکتر »سعید شهابی«، دکتر »امیدرضا فیروزی«، دکتر 
»یونس قاسمی« و دکتر »سلیمان محمدی سامانی«، 11 عضو هیئت 
علمی این دانشگاه هستند که در فهرست پژوهشگران پر استناد یک 

درصد برتر جهان قرار گرفتند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون خبرداد؛

آغاز عملیات بهسازی و آسفالت معابر روستای 
ملااره شهرستان کازرون
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خبـر

مدیرشعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان فارس تاکید کرد؛

استمرار در راستای جلب رضایت مشتریان
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:

 10۳ از  بیش  به  پاسخگویی  از  فارس،  استان  گاز  مدیرعامل شرکت 
خبر  استان  گاز  شرکت  گاز  امداد  سامانه  با  مشترکین  تماس  هزار 
داد و گفت: بیشتر مکاتبات مشترکین در سراسر استان با واحد امداد 

مکانیزه گاز است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان 
فارس، وحید بهفر با اشاره به رسالت و استانداردهای شرکت ملی گاز 
که رسانیدن گاز ایمن به مشترکین می باشد، گفت: از ابتدای راه اندازی 
سامانه 1۹4 تلاش ما بر آن بوده تا خدمات ارائه شده شرکت گاز با 
کیفیت بالا، ایمن و پایدار در حداقل زمان ممکن به مشترکین گاز در 

حوزه های مختلف عرضه شود.
از  کلی  نمایه ای  مثابه  به  گاز  امداد  مکانیزه  واحد  اینکه  بیان  با  وی 
شرکت است که بیشترین ارتباط را با مشترکین دارند، گفت: از ابتدای 
سال جاری تاکنون تعداد تماس ها با مرکز امداد بالغ بر 10۳۹۹۷ بوده 
است که از این تعداد 20۷۷۳ تماس منجر به عملیات امدادی شده است.
اهم مشکلات  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استان  مدیرعامل شرکت گاز 
مشترکین در درجه اول مربوط به قطع گاز و در درجه دوم نشت گاز 
بوده است، خواستار احتیاط مضاعف شهروندان و چک نمودن مرتب 
کوچکترین  افزود:  و  شد  سال  سرد  فصول  فرارسیدن  با  دودکش ها 

اهمال به بزرگترین پیامد زندگی مشترکین خواهد انجامید.
بهفر، امداد گاز را یکی از حساس ترین شغل های موجود در شرکت 
عنوان کرد و گفت: گروه های امداد گاز در طول شبانه روز موظف به 
رفع معایب جزئی ایستگاه های تقلیل فشار و شبکه های گازرسانی از 
نظر قطعی گاز، نشتی گاز و ایمن سازی محیط گازدار و تداوم گاز در 

بخش های خانگی، تجاری و صنعتی می باشند.
امدادی  فرم های  عملیات  انجام  جهت  رسیدن  زمان  میانگین  وی 
 ۷ از  کمتر  را  گازگرفتگی  و  انفجار  آتش سوزی،  مانند  اضطراری 
دقیقه اعلام کرد و خاطرنشان کرد: البته میانگین زمان انجام عملیات 

کلیه  و  است  دقیقه   42 همشهریان  به  امداد  مرکز  خدمات رسانی  و 
در  متمرکز  به صورت  یادشده  سامانه  تحت  استان  امدادی  واحدهای 
خدمت رسانی مستمر به مردم تلاش می نمایند تا خدمات گاز با کیفیت 
بالا، ایمن و پایدار در حداقل زمان ممکن به هم استانی ها عرضه گردد.
مرکز  گفت:  شیراز  گاز  امداد  تجهیزات  درخصوص  همچنین  بهفر 
مکانیزه بهره برداری و امداد گاز کلانشهر شیراز با ۹ پست امدادی و 
گشت سیار و ۵ دستگاه موتور امدادی با امدادگران متخصص در تمام 
ساعات شبانه روز آماده خدمت رسانی به مشترکان گاز شیراز است و 
در سال جدید نیز سامانه )avl( به منظور ارسال اطلاعات آنلاین پس از 
۹ سال تلاش مداوم توسط مهندسان و متخصصان بومی شیراز راه اندازی 
افزایش سرعت عمل در  گردید که خود گام بزرگی در شفافیت و 

انجام خدمات و امور امدادی می باشد.
با بیان این که مردم در صورت بروز  مدیرعامل شرکت گاز فارس 
علمک،  شکستگی  و  برخورد  گاز،  نشت  مانند  حادثه ای  هرگونه 
تماس  گاز(  )امداد   1۹4 شماره  با  فوراً  باید  انفجار  یا  آتش سوزی 
بگیرند، گفت: با توجه به فرارسیدن فصل سرما و به کارگیری وسایل 
گرمایشی در سطح استان همه مشترکین توصیه های ایمنی و مدیریت 

مصرف گاز را جدی بگیرند.

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی فارس:

فراهم  از  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  صنایع کوچک  معاون 
فعالیت های  گسترش  و  توسعه  منظور  به  حمایتی  بسترهای  بودن 
داد و گفت:  استان خبر  پژوهشی کاربردی در شهرک های صنعتی 
ارتقای وضعیت  این زمینه رفع مشکلات تولید و  رویکرد اصلی در 

صنعت است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های 
صنعتی  شهرک های  شرکت  غرفه  در  قیومی  محمود  فارس  صنعتی 
طرح   ۵0 افزود:  استان  پژوهشی  دستاوردهای  نمایشگاه  در  فارس 
نواحی  و  شهرک ها  سطح  در  شرکت  این  حمایت های  با  پژوهشی 

صنعتی استان انجام شده است.
توسعه  هدف  با  و  پژوهشی  طرح های  اجرای  در  اینکه  بیان  با  وی 
آموزش  مراکز  و  دانشگاه ها  ظرفیت های  از  علمی،  همکاری های 
عالی استان استفاده می شود، گفت: از نتایج این طرح ها نیز بصورت 
کاربردی در بخش های مختلف صنعت و شهرک های صنعتی استان 

استفاده می شود.
انجام  فارس،  صنعتی  شهرک های  شرکت  کوچک  صنایع  معاون 
کار  و  کسب  خوشه های  توسعه  امکان سنجی  و  پژوهشی  مطالعات 
استان، و مطالعه امکان سنجی خوشه های سنگ نی ریز و انجیر استهبان، 
مطالعه امکان سنجی مرکز نوآوری خوشه گیاهان دارویی و مسقطی 

ایجاد مرکز  ایجاد دو شهرک فناوری جدید و مطالعه  لاری، مطالعه 
برنامه های  و  طرح ها  جمله  از  قیروکارزین  فناوری شهرک  خدمات 
امسال پژوهشی شرکت شهرک های صنعتی فارس اعلام کرد و گفت: 
علاوه بر آن شرکت شهرک های صنعتی فارس در بخش حمایت از 
پایان نامه های تحصیلات تکمیلی نیز با هدف استفاده از پژوهش های 
استان حمایت های ویژه ای  اعتلای صنعت  توسعه و  برای  دانشگاهی 
انجام می دهد به نحوی که از ۵۵ پایان نامه تحصیلات تکمیلی حمایت 

مالی شده است.
با  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  اینکه  بیان  با  ادامه  در  قیومی 
هدف توسعه فعالیت های پژوهشی و ارتقای همکاری ها با دانشگاه ها 
و مراکز آموزش علمی استان در راستای تقویت ارتباط بین دانشگاه 
و صنعت تفاهم نامه همکاری با دانشگاه شیراز، دانشگاه صنعتی شیراز، 
دانشگاه آزاد اسلامی استان، دانشگاه فنی و حرفه ای و دانشگاه علمی 
کاربردی استان منعقد کرده است، گفت: استفاده از ظرفیت های علمی 
-تحقیقاتی و پژوهشی اساتید و دانشجویان تحصیلات تکمیلی نیز در 
دستور کار شرکت شهرک های صنعتی فارس قرار گرفته و در این 
بهبود  و  عارضه یابی  فعالیت های  زمینه  در  اساتید  از  نفر   100 زمینه 
شمار  که  دارند  همکاری  شرکت  این  با  صنعتی  واحدهای  وضعیت 

اساتید در حال افزایش است.
معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی فارس؛ فعالیت سه 
مرکز خدمات کسب و کار و فناوری در شهرک های صنعتی بزرگ 
شیراز، آباده و لارستان نیز از دیگر ظرفیت های موجود در شرکت 
بنیان،  دانش  واحدهای  استقرار  و  حمایت  برای  شهرک های صنعتی 
فناور و پژوهش محور اعلام کرد و افزود: فعالیت این مراکز خدمات 
فناوری بستر مناسبی را برای فعالیت واحدهای پژوهش محور و فناور 
محور در شهرک های صنعتی و ارائه خدمات مستقیم به صنایع مستقر 
فراهم کرده و تاکنون ۳۵ مجموعه دانش بنیان پژوهش محور در این 

مراکز مستقر و به فعالیت می پردازند.

با حضور معاون وزیر و رئیس آموزش و پرورش استثنایی کشور 

در شیراز انجام شد:

آغاز عملیات اجرایی اولین مدرسه تخصصی 
ویژه اوتیسم در فارس

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبرداد؛

راه اندازی مرکز رصد کشاورزی در فارس 
با هوش مصنوعی

رئیس جهاد دانشگاهی فارس:

رئیس جهاد دانشگاهی استان فارس با اشاره به فعالیت های این نهاد، 
این فعالیت ها را در راستای رفع نیازهای جامعه متناسب با مقتضیات 

زمان دانست.
فرا  به  اشاره  با  ایسنا،  خبرنگار  با  گفت وگو  در  استقلال  امیرحسین 
فرصت  پژوهش  هفته  کرد:  بیان  فناوری  و  پژوهش  هفته  رسیدن 
مناسبی است تا از کسانی که بدون سر و صدا و با رنج فراوان دانش 

تولید می کنند، قدردانی شود.
وی ادامه داد: تا زمانی که نیاز مردم در قالب محصول در اختیار آن ها 
قرار نگرفته است، ارزش کار پژوهشگر دیده نمی شود، به همین دلیل 
عمده کسانی که به شغل پژوهشگری، تحقیق و توسعه مشغول هستند، 

مهجور می مانند.
استقلال اظهار کرد: هفته پژوهش و فناوری فرصت مناسبی است تا 
آن ها  ارزشمند  تلاش های  از  و  شده  دیده  پژوهشگران  پژوهش های 

قدردانی شود.
یک  عنوان  به  نهاد  این  معرفی  ضمن  فارس  دانشگاهی  جهاد  رئیس 
زیرمجموعه  که  رویان  مجموعه  فعالیت های  به  محور،  پژوهش  نهاد 
جهاد دانشگاهی است، اشاره کرد و گفت: جهاد دانشگاهی فعالیت های 

بسیاری در رفع نیازهای حیاتی جامعه انجام داده است.
استقلال تصریح کرد: جهاد دانشگاهی فارس در ۳ حوزه، پژوهش های 
پیدا  دنبال  به  درمانی  سلول  و  ژنتیک  حوزه  در  می دهد؛  انجام  جدی 
پیسی  مانند  بیماری ها  از  بعضی  است و  کردن ژن های عامل سرطان 
را درمان می کند؛ در حوزه علوم انسانی و در گروه علوم رفتاری از 
طریق مراکز متعدد خدمات تخصصی به دنبال رفع معضلات اجتماعی 
است و در زمینه مصرف دخانیات، مهاجرت و دیگر مسائل به دنبال 

راهکارهای مناسب است.
عضو شورای فرهنگ عمومی فارس افزود: جهاد دانشگاهی در حوزه 
فنی - مهندسی نیز بر مباحث نانو متمرکز شده و اختراعات متعددی را 
ارائه داده و همچنین چندین دارو در جهاد دانشگاهی در حال ساخت 

است.
رئیس خبرگزاری های ایسنا و ایکنا فارس بیان کرد: جهاد دانشگاهی 
خدمات بسیاری مثل سایت SID که مرکز اطلاعات علمی است را به 
صورت رایگان در اختیار پژوهشگران، جامعه پژوهشی و دانشگاهی 

کشور قرار داده است.
مرکز  گفت:  و  برشمرد  را  دانشگاهی  جهاد  دیگر  خدمات  وی 
محیطی  پیمایش های  و  داده ها  جمع آوری  در  دانشگاهی  افکارسنجی 
به پژوهشگران کمک های شایانی می کند و همچنین انتشارات جهاد 
به  و  دارد  زیادی  علمی که وزن  انتشارات  عنوان یک  به  دانشگاهی 
ارزشمندشان  یافته های  انتشار  برای  پژوهشگران  و  اساتید  مجموعه 
کمک می کند.استقلال از فعالیت های دیگری مانند مرکز مرآت جهاد 
دانشگاهی که مرکز ارزیابی تأثیرات اجتماعی و فرهنگی است، سخن 
همواره  و  دارد  متعددی  فعالیت های  دانشگاهی  جهاد  افزود:  و  گفت 
درپی خدمت به مردم است؛ امیدواریم که به عنوان فرزندان کوچک 
این مردم وظیفه خود را به خوبی انجام داده و خدمات  ارزشمندی به 

مردم ایران ارائه کنیم.
وی در ادامه سخنان خود با اشاره به برپایی نمایشگاه هفته پژوهش و 
نیز در آن شرکت کرده بود، گفت: در  فناوری که جهاددانشگاهی 
و  شده  پژوهش  کاربردهای  بر  زیادی  بسیار  تأکید  امسال  نمایشگاه 

محتوای نمایشگاه از مطالعات نظری فاصله گرفت.


